
SATJAM Taurus Modul
Za každých zakoupených 200 kusů střešních tašek v jedné zakázce

Získáváte kupón na značkové oblečení

KUPÓN SATJAM TAURUS EXTRA (VYPŇUJE OBCHODNÍ ZÁSTUPCE SPOLEČNOSTI SATJAM)

Číslo zakázky

Obchodní zástupce

Číslo zakázky

Obchodní zástupce

Číslo kupónu SASNI XXX-XXXX-XXXX

4 195,00 Kč

Softshellová bunda 
SNICKERS AllroundWork

v hodnotě

3 995,00 Kč

Pracovní kalhoty 
SNICKERS FlexiWork

v hodnotě

Pro více informací otočtePro více informací otočte

www.satjam.cz

1. PŘEDMĚT PROGRAMU
SATJAM Taurus Extra je název věrnostního programu určeného vybra-
ným odběratelům zboží produkovaného společností SATJAM, s. r. o., 
a to podnikatelům, kteří v rámci své podnikatelské činnosti provádějí 
montáž střešní krytiny, střešních systémů a příslušenství.
SATJAM Taurus Extra program je založen na jednoduchém systému 
získávání unikátních kupónů.
2.  ÚČAST V PROGRAMU SATJAM TAURUS EXTRA JE MOŽNÁ 

PŘI SPLNĚNÍ TĚCHTO PODMÍNEK
Účastníkem programu SATJAM Taurus Extra může být podnikatel, kte-
rý má sídlo nebo místo podnikání na území ČR a splňuje předpoklad 
specifi kovaný v bodě 1.
Podnikatel se může stát účastníkem programu v okamžiku po zakou-
pení střešní krytiny SATJAM Taurus Modul v minimálním množství 200 
ks v jedné zakázce. Pro každých zakoupených 200 ks střešní krytiny 
Taurus Modul v jedné zakázce SATJAM, vzniká nárok 
na jeden unikátní kupón, kupóny jsou nalepeny v obálce na paletě 
střešní krytiny.
Nárok na tento bonus uplatňuje podnikatel u příslušného obchodní-
ho zástupce viz https://www.satjam.cz/obchodni-strediska 
3. UPLATNĚNÍ NÁROKU
Nárok na bonus vzniká účastníkům při splnění výše uvedených 

podmínek. Nutné je kontaktovat příslušného obchodního zástupce. 
4. UPLATNĚNÍ BONUSU - OBJEDNÁVKA OBLEČENÍ SNICKERS
Účastník obchodnímu zástupci SATJAM předá unikátní kupóny a sdělí 
mu svůj výběr - jestli preferuje kalhoty nebo bundu. Je nutno uvést 
požadovanou velikost.
Kalhoty FlexiWork, černé – doporučená prodejní cena 
4 195 Kč s DPH. Velikosti 048, 050, 052, 056, 058, 104, 108, 100, 
148, 150, 152, 154, 200.
Bunda softshell AllroundWork s kapucí, pánská černá - doporučená 
prodejní cena 3 995 Kč s DPH. Velikosti XS, S, M, L, XL, XXL, XXXL.
Obchodní zástupce SATJAM do kupónů doplní číslo zakázky a předá 
na marketingové oddělení, které objedná požadované oblečení 
a následně kalhoty nebo bundu předá účastníkovi oproti podpisu 
předávacího protokolu.
5. REKLAMACE 
Na případnou reklamaci kalhot nebo bundy se vztahují všeobecné 
obchodní podmínky společnosti AC-T servis, spol. s r.o., jejichž 
aktuální znění je dostupné na webové adrese 
https://www.profi -odevy.cz/vse-o-nakupu/obchodni-podminky/ 
6. PLATNOST A ÚČINNOST PROGRAMU
Program SATJAM Taurus Extra se vztahuje na všechny koupě krytiny 
Taurus Modul od společnosti SATJAM, s. r. o. při splnění předchozích 

podmínek, a to s účinností od 1. 8. 2022. Program SATJAM Taurus 
Extra se nevztahuje na zakázky určené na export. Platnost unikátního 
kupónu SATJAM Taurus Extra programu je stanovena na jeden rok od 
zahájení tohoto programu, to je do 31. 7. 2023. Ukončení SATJAM 
Taurus Extra programu pořádající společnost SATJAM ohlásí nejméně 
30 dní dopředu na internetových stránkách www.satjam.cz.
7. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ
Společnost SATJAM, s. r. o., si vyhrazuje právo zrušit registraci účast-
níka v SATJAM Taurus Extra programu v případě, že účastník nespl-
ňuje kritéria stanovená v bodě 1. SATJAM Taurus Extra program není 
určen pro zaměstnance SATJAM, s. r. o., a jejich rodinné příslušníky, 
tato skutečnost je upravena vnitřním předpisem společnosti SATJAM, 
s. r. o. Na účast v programu SATJAM Taurus Extra není právní nárok. 
Společnost SATJAM, s. r. o., si vyhrazuje právo, v případě nutnosti, 
měnit a upravovat pravidla a podmínky účasti v programu SATJAM 
Taurus Extra s tím, že o změnách bude informovat na internetových 
stránkách www.satjam.cz. 

 
V Ostravě dne 1. 8. 2022

PRAVIDLA PROGRAMU
SATJAM TAURUS EXTRA 

  Region: Ostrava, Karviná, 
  Frýdek-Místek
Tel.: +420 605 248 636

  Region: Opava, Bruntál, Jeseník, 
Šumperk, Nový Jičín, Vsetín 
Tel.: +420 778 484 898

  Region: Brno-město, Brno-venkov, 
Jihlava, Žďár nad Sázavou, Třebíč, 
Znojmo 
Tel.: +420 725 779 471

  Region: Břeclav, Blansko, Vyškov, 
Prostějov, Olomouc, Přerov, Kroměříž, 
Hodonín, Uherské Hradiště, Zlín
Tel.: +420 605 248 626

  Region: Mladá Boleslav, Nymburk, 
Kolín, Kutná Hora, Benešov, 
Praha – východ, Mělník 
Tel.: +420 775 853 150

  Region: Beroun, 
Příbram - pouze Dobříš 
a Sedlčany, Kladno, 
Praha – západ
Tel.: +420 605 249 138

  Region: Pardubice, Chrudim, Svitavy, 
Havlíčkův Brod, Ústí nad Orlicí
Tel.: +420 605 249 143

 
  Region: Hradec Králové, Jičín, 
Náchod, Rychnov, Trutnov, Semily 
Tel.: +420 775 850 572

  Region: Chomutov, Rakovník, Louny, 
Most, Teplice, Ústí nad Labem, 
Děčín, Česká Lípa, Litoměřice, 
Liberec, Jablonec nad Nisou
Tel.: +420 605 248 639

  Region: Příbram - mimo Dobříš 
a Sedlčany, Písek, Strakonice, 
Prachatice, České Budějovice, 
Český Krumlov, Jindřichův Hradec, 
Pelhřimov, Tábor
Tel.: +420 778 522 004

  Region: Cheb, Sokolov, Karlovy Vary, 
Domažlice, Tachov, Klatovy, Plzeň, 
Plzeň – sever, Plzeň – jih, Rokycany
Tel.: +420 775 420 631 

KONTAKTY 
NA OBCHODNÍ ZÁSTUPCE

Plzeň

Ústí 
nad Labem

Hradec
Králové

České
Budějovice

Písečná

Ostrava

Brno

Úvaly

Praha

JSTE KLEMPÍŘ NEBO POKRÝVAČ? CO JE POTŘEBA 
UDĚLAT PRO ZÍSKÁNÍ ZNAČKOVÉHO OBLEČENÍ

1. Objednáte střešní krytinu 
SATJAM Taurus Modul.

2. Získáte unikátní kupón za každých 
200 ks střešních tašek v jedné objednávce.

3.
Dva kupóny stačí k tomu, abyste si vybrali 
jednu odměnu. Kalhoty FlexiWork nebo bundu 
AllroundWork?

4. Kontaktujete obchodního zástupce společnosti 
SATJAM a sdělíte mu svou volbu a velikost.

5.
Vybrané oblečení Vám předá zástupce 
společnosti SATJAM jako poděkování za nákup 
krytiny Taurus Modul.

XXXX


